форма заявления совершеннолетних граждан, желающих освоить образовательные программы среднего (полного) общего образования в очно-заочной (вечерней), заочной формах, о приёме в МКОУ «СШ №1 г. Жирновска»

Директору  МКОУ «СШ № 1                  г. Жирновска»

          _______________________________

Фамилия _______________________________

Имя  _____________________________

Отчество _______________________________

Место регистрации:

Город ____________________________

Улица _______________________________Дом _____ корп. ______ кв. _______

Телефон _______________________________

Паспорт серия _______ № ________

Выдан _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня,  ____________________________________________

___________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)    _____________________________________________________________________________,

(дата рождения, место проживания)

  _________________________________ в учебно-консультационный пункт при МКОУ «СШ № 1 г. Жирновска».

Окончил(а) _______ классов ______________________________________________________________

                                      (название школы)

   Изучал(а) ________________________________ язык.

    С Уставом МКОУ «СШ № 1 г. Жирновска» ознакомлен(а).

    __________________ "____" _________________ 201__ года